manutenzione, di restauro conservativo e di risanamento igienico ed edilizio sono ammessi sulla base di 
quanto stabilito rispettivamente ai punti a9, b),c) e d) dell'art. 30 della L.R. n°18 del 12-04-1983. 

L’immobile viene posto in vendita per il diritto di proprietà 1/1. 
PREZZO BASE D’ASTA:  € 26.278,56 (ventiseimiladuecentosettantotto/56) 

(valutazione di perizia: € 26.278,56) 

OFFERTA MINIMA: € 19.708,92 (diciannovemilasettecentootto/92) pari al 75% del prezzo base 
d’asta. 

Vendita non soggetta ad I.V.A. 

Offerta minima in aumento in caso di gara € 500,00. 

Precisazioni e stato di occupazione: l’immobile risulta libero, sebbene l’esecutato risulti ancora 
anagraficamente ivi residente.